



Göteborg Södra IWC
Distrikt 236

Månadsbrev nr 9 2019-2020
2020 - 03 - 18

Världspresident Phyllis Carter
Årets motto :Together we can

President Eva Fagerlund
Sekreterare Gudrun Järbur

Kära vänner

Elände Elände Elände !!

Världen är drabbad av Coronavirus och vi har bara att förhålla oss till detta.
Detta blir ett annorlunda månadsbrev .

Det finns inget att berätta om kommande aktiviteter för samtliga är inställda –
det blir alltså inget månadsmöte i april-
ingen mannekänguppvisning –
inget bokkaffe.

Vi har inte beslutat om maj ännu -men eftersom expertisen tror på att det peakar i
maj så är åtminstone jag tveksam till hur det kommer att bli då –
i går framförde någon av läkarna i TV att vi över 70 borde vara i karantän hemma
i 12 veckor = till den 8 juni -vilket ju är en ansenlig tid –
såg just att det är den tid när man kanske kan börja med fotbollsserier och annat
Så då kanske vi kan börja leva som vanligt i början av juni.

Vad kan man göra ?

Hoppas på en härlig vår med mycket sol, värme och fågelkvitter ? Ja absolut !
Man rekommenderas ju att inte ha närkontakt med andra –
inte gå och handla , inte åka kommunalt, inte träffas i grupper större än 5 personer-
ja för oss äldre inte ens träffas i så små grupper –
Men man kan mycket väl vistas ute i friska luften –
gå på promenader ensam –
eller med någon -om man håller avståndet till vederbörande –
kanske sitta i lä i solen på balkongen.
Jag hoppas verkligen att Ni har vad Ni behöver av livets nödtorft –
Och får hjälp att skaffa mat och annat - vi kanske skall unna oss något extra att
förgylla våra dagar med ?
Och så - Glöm inte att ofta , ofta tvätta händerna och aldrig pilla Er i ansiktet !

Föregående möte

Födelsedagsfesten på Eggers – Ryktet säger att det var en fin sammankomst – (själva var vi med vår äldste son och hans stora familj i Sälen den veckan) jag återkommer med referat när jag haft möjlighet att få veta mer om kvällen.

Födelsedag I maj kan man gratulera Gudrun Järbur .

Kommande möten

Vi återkommer till dessa så snart vi vet hur och vad vi skall göra –
Ett månadsbrev till under detta verksamhetsår kan Ni i alla fall förvänta Er även om vi inte kommer att kunna arrangera något mera möte i vår .
Vi följer myndigheternas rekommendationer och hoppas att denna prövning kommer att göra oss starkare och ännu mer uppskatta allt bra som vi ändå har.

Till sist Telefon och mail – utnyttja dessa fantastiska uppfinningar –håll kontakt med Dina anhöriga och vänner - det kan vara kul att prata en stund även på avstånd. Håll ut - även denna tid kommer att ha ett slut !

Gudrun Järbur